

Dodávateľ:



STAVMONT, s.r.o.
 Rudinská cesta 1089
 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 36391093
 DIČ: 2020133258
 IČ DPH: SK2020133258
 Telefón: 0948457068
 Fax: 0948457068
 E-mail: stavmont@stavmontsro.sk

Variabilný symbol: 240320
 Konštančný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00314251
 DIČ: 2020553227
 IČ DPH: 0

Obec Rudina
Rudina442
023 31 Rudina

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK27 1100 0000 0026 2012 4054
 Číslo účtu: 2620124054 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 24.06.2024
 Dátum splatnosti: 04.07.2024
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.06.2024

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
726001005:PSE 50 mm, polystyrén fasádny 12ks/bal, 12ks/bal	14 ks	1,571	15,02%	18,69 20%	3,74	22,43
726001008:PSE 80 mm, polystyrén fasádny 7ks/bal, 7ks/bal	3 ks	2,657	15,02%	6,77 20%	1,35	8,12
14, Montážna pena PUP 825 nízkoexpanzná, pištoľová, 525007	2 ks	8,00		16,00 20%	3,20	19,20
85011:Pištoľ na aplikáciu PU, plasová rukoväť, 85011	1 ks	7,917		7,92 20%	1,58	9,50
1015:PGM 1kg,penetrácia, riedenie 1:1 0,1kg/m2	1 ks	6,48	20,00%	5,18 20%	1,04	6,22
03108:Baumit DuoContact lepidlo, 25kg /54kg/pal/, objekt H397, lepenie 3,5 kg/m2,sietkov.4 kg/m2	1 ks	8,63	27,00%	6,30 20%	1,26	7,56
06220:Omietka jemná Perla Maxima 25kg, extra biela štuk.omietka, zrnó 0,6mm/54ks/pal/, spotreba 4,5kg/m2/3mm od 3-5mm	1 ks	7,43	24,99%	5,57 20%	1,11	6,68
25547885aa:Sieťka 10m, vertex 145g	1 bal	8,235		8,24 20%	1,65	9,89
Maliarska fólia 4*5 pevná Folplane LDPE 15 mik, FOL0551	3 ks	1,25		3,75 20%	0,75	4,50
C066066:BPS 100, Veľká Stavebná fólia čierna 25m*4, 0,15mm, 10300250	1 bal	20,00	15,00%	17,00 20%	3,40	20,40
Skrutka do dreva 6*60 celozávit, PZ /200ks/bal/, 551271	20 ks	0,088		1,76 20%	0,35	2,11
Skrutka do dreva 5*40 pol závit, PZ 500ks/bal/, 551183	20 ks	0,04		0,80 20%	0,16	0,96
Hmoždinka Duopower 10x50 /10ks/, 555010	2 bal	2,861		5,72 20%	1,14	6,86
Hmoždinka Duopower 8x 40 /10ks/, 555008	2 bal	1,548		3,10 20%	0,62	3,72
Doprava /dodávka/ Rudina/ do 1000kg, Výkladku si zabezpečuje zákazník	1 ks	30,00		30,00 20%	6,00	36,00
Uholník Al, vnútorná sieťka 2,5m s nosom	4 ks	2,083		8,33 20%	1,67	10,00
55427123:PPB 1kg,penetrácia, používa sa neriedený spotreba 0,3kg/m2/min30bal	2 ks	4,54	24,01%	6,90 20%	1,38	8,28

Ekonomický a informačný systém POHODA

obj 92/2024

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Valček EUROFAZA 25cm , 0100-726825	1 ks	5,167	0,01%	5,17	20%	1,03	6,20
Súčet položiek				157,20		31,43	188,63
SPOLU NA ÚHRADU							188,63

Žiadame zákazníka o vrátenie zálohovaných palet do 60 dní odo dňa nákupu. V opačnom prípade palety nebudú vydobropisované.

Za vrátené palety účtujeme amortizáciu 10% z ceny bez DPH.

Za porozumenie ďakujeme.

Pri vrátení palet je nutné predložiť aj doklad o ich zakúpení !

Vystavil: Iveta Jantošíková
stavmont@stavmontsro.sk



Okresného súdu Žilina, vložka č.12124/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar zostáva až do uhradenia majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Palety vratné vždy ku koncu roka .

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	157,20	20%	31,43	188,63

Prevzal:

Pečiatka :